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Selvityshenkilön asettaminen: selvitys KEHA-keskuksen ja kuntien työvoimaviranomaisten 
rooleista ja vastuista työllisyyden ja kansainvälisen rekrytoinnin tehtävissä 

 

Asettaminen  

Työ- ja elinkeinoministeriö toteuttaa selvityksen ELY-keskusten kehittämis- ja hallintokeskuksen 

(KEHA-keskus) ja kuntien työvoimaviranomaisten rooleista ja vastuista työllisyyden ja kansainväli-

sen rekrytoinnin tehtävissä.  

 

Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa tällä päätöksellä hankkeen selvityshenkilöksi johtava asiantuntija 

Tanja Ståhlbergin.  

 
Toimikausi 

Selvitystyö valmistuu tammikuun 2026 loppuun mennessä.  

Tausta ja tehtävät 

Työ- ja elinkeinoministeriö toteuttaa selvityksen ELY-keskusten kehittämis- ja hallintokeskuksen 

(KEHA-keskus) ja kuntien työvoimaviranomaisten rooleista ja vastuista työllisyyden ja kansainväli-

sen rekrytoinnin tehtävissä. 

Selvitys tarkastelee työnjakoa KEHA-keskuksen ja työvoimaviranomaisten välillä sekä KEHA-kes-

kuksen tehtäviä työ- ja elinkeinoministeriön tukena työvoimapalvelujärjestelmän yleisen ohjauksen ja 

kehittämisen tehtävässä.  

Euroopan julkisten työvoimapalvelujen (PES, Public Employment Services) -verkoston tuoreen ver-

tailuarvioinnin alustavissa havainnoissa nostettiin esiin tarve toimijoiden vastuiden ja tehtävien sel-

kiyttämiselle suomalaisessa työvoimapalvelujärjestelmässä. Myös PES-verkoston kehittämisnostot 

huomioidaan selvityksessä.  

Selvityshenkilö valmistelee analyysien pohjalta vaihtoehtoisia toimintamalleja tai muutosehdotuksia 

selvitettävänä olevien tehtävien ja työnjaon selkiyttämiseksi. Analyysit perustuvat haastattelu-,  ti-

lasto- ja kyselyaineistoihin. Haastattelut toteutetaan KEHA-keskuksen johdolle ja välijohdolle, ELY-

keskusten E-johtajien ja TYO-päälliköiden edustajille, C6-kaupunkien ja kymmenen muun työllisyys-

alueen työllisyysjohtajille sekä työ- ja elinkeinoministeriön niille osastoille/yksiköille, joilla on tulosoh-

jauksellista vastuuta tai muuta keskeistä liittymäpintaa selvityksessä tarkasteltaviin työllisyyden ja 

kansainvälisen rekrytoinnin tehtäviin. Työllisyyden edistämisen valtakunnallisen neuvottelukunnan 

jäsenorganisaatioiden näkemykset kerätään sähköistä kyselyä hyödyntäen. 
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Organisointi 

Selvityshenkilön lisäksi hankkeen työhön osallistuvat työ- ja elinkeinoministeriöstä  

- johtava asiantuntija Petra Lehto, maahanmuutto ja kotoutuminen -yksikkö 
vastaa kansainväliseen rekrytointiin liittyvien tehtävien osalta selvitystyöstä  

- erityisasiantuntija Minna Nieminen, alueet ja kasvupalvelut -osasto 
haastattelujen ja analyysien tuki: haastatteluihin osallistuminen sekä haastatteluyhteenveto-
jen laadintaan osallistuminen 

- suunnittelija Anne Hokkanen, alueet ja kasvupalvelut -osasto  
hallinnollisten tehtävien organisointi ja tuki: haastatteluiden aikataulutus, sähköisen kyselyn 
tekninen toteutus ja raportin viimeistelyyn osallistuminen     

- neuvotteleva virkamies Tiina Oinonen, alueet ja kasvupalvelut -osasto 
osallistuminen haastattelukysymysten sekä sähköisen kyselyn laadintaan 

- neuvotteleva virkamies Markku Virtanen, alueet ja kasvupalvelut -osasto 
osallistuminen haastattelukysymysten laadintaan 

- neuvotteleva virkamies Hanna Liski-Wallentowitz, alueet ja kasvupalvelut -osasto 
osallistuminen sähköisen kyselyn laadintaan 

- harjoittelija Annsofi Salo, alueet ja kasvupalvelut -osasto 
tausta-aineistojen kokoaminen ja osallistuminen raportin työstämiseen  

 
Kustannukset  

Selvitys tehdään virkatyönä.  

 
Raportointi ja seuranta 

Selvitystä voidaan soveltuvin osin hyödyntää valtion virastoselvityksessä, jonka tekemisestä päätet-
tiin syksyn budjettiriihessä. Työ- ja elinkeinoministeriö pitää valtion virastoselvityshankkeen tietoi-
sena etenemisestään.  

Lisäksi selvitystä hyödynnetään työvoimapalvelujärjestelmän tilaa koskevassa selvityksessä, joka 
annetaan valtioneuvostolle hallituskauden lopulla.  

Selvitystyön etenemistä seurataan työ- ja elinkeinoministeriön alueet ja kasvupalvelut-osaston johto-
ryhmän toimesta. Selvitystyöstä ei tiedoteta sen valmistelun aikana.  

Kansliapäällikkö Timo Jaatinen 

Osastopäällikkö Tiina Korhonen 

Liitteet - 
 

Jakelu Johtava asiantuntija Tanja Ståhlberg  
Johtava asiantuntija Petra Lehto 
Erityisasiantuntija Minna Nieminen 
Suunnittelija Anne Hokkanen 
Neuvotteleva virkamies Tiina Oinonen 
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Neuvotteleva virkamies Markku Virtanen 
Neuvotteleva virkamies Hanna Liski-Wallentowitz 
Harjoittelija Annsofi Salo         
 

Tiedoksi Alueet ja kasvupalvelut -osasto, TEM 
Työllisyys- ja toimivat markkinat -osasto, TEM 
Ohjausyksikkö, TEM 
Maahanmuutto- ja kotouttaminen -yksikkö, TEM 
Viestintä, TEM 
Valtiosihteeri Mika Nykänen, TEM 
Erityisavustaja Jaakko Aromaa, TEM 
Erityisavustaja Teresa Salminen, TEM  
ELY-keskusten kehittämis- ja hallintokeskuksen (KEHA-keskus)         
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